



CASE STUDY

Koniec problemów z bezpieczeństwem danych. AVIS wybiera Xopero Backup & Restore

Wyzwanie:

AVIS to jedna z dwóch największych wypożyczalni samochodów w USA oraz jedna z najlepiej rozpoznawalnych marek tego segmentu na rynku w Polsce. Na swoją pozycję firma pracowała wiele lat. Jest znana z niezawodności i szczególnej troski o bezpieczeństwo.

Dziś, kiedy generuje się tak wielkie ilości informacji, firma przywiązuje nie mniejszą wagę do kwestii bezpieczeństwa danych, którymi dysponuje. Poszukiwała więc kompleksowego rozwiązania do backupu, które zapewniłoby maksymalne zabezpieczenie danych klientów przechowywanych na serwerach.

Z uwagi na fakt, że AVIS dysponował nowoczesnym środowiskiem IT, firma potrzebowała rozwiązania, które mogłoby bez przeszkód zaimplementować na swojej infrastrukturze.

Rozwiązanie

Spośród rozwiązań, które zostały przetestowane, Xopero Backup & Restore jako jedyne gwarantowało szybkie wdrożenie na infrastrukturze AVIS i zabezpieczenie wszystkich krytycznych danych.

W rzeczywistości jednak Xopero zaoferowało firmie dużo więcej. Program umożliwia m.in. backup i odzyskiwanie stacji roboczych, serwerów, baz danych, skrzynek pocztowych, lokalizacji sieciowych, Windows Server oraz środowisk wirtualnych. Dodatkowo dzięki możliwości tworzenia harmonogramów i projektów, zarządzanie środowiskiem backupu jest bardzo proste. Nie wymaga również dodatkowych nakładów czasu, czy zasobów ludzkich.

Korzyści

- **Oszczędność:** Xopero Backup & Restore zostało wdrożone w oparciu o infrastrukturę IT firmy, dzięki czemu AVIS nie poniósł żadnych dodatkowych kosztów.
- **Kompleksowość:** Xopero umożliwia całościowe zabezpieczenie wszystkich kluczowych danych, od pojedynczych plików po bazy danych i serwery.
- **Ochrona i bezpieczeństwo:** program pozwala na szyfrowanie danych kluczem AES 256 oraz na szyfrowanie transmisji kluczem SSL, czyli rozwiązań wykorzystywanych m.in. w bankowości online.
- **Nowoczesna technologia:** program przesyła wyłącznie zmienione bloki plików, dzięki czemu czas wykonywania kopii zapasowych jest dużo krótszy - również obciążenie transferu jest dużo mniejsze. Kompresja umożliwia przyspieszenie procesu backupu oraz zmniejsza ilość przesyłanych danych, a deduplikacja pozwala zredukować zajmowaną przestrzeń oraz czas wykonywania backupu.

AVIS®

Klient:

AVIS

Branża:

wypożyczanie samochodów

Działania:

wdrożenie nowej usługi, backup serwerów, baz danych, MS Exchange oraz danych klientów.

Rozwiązanie:

Xopero Backup & Restore

Korzyści:

oszczędność, szybkość wdrożenia, niezawodność, bezpieczeństwo.

W roku 1946 Warren Avis stworzył pierwszą na świecie lotniskową wypożyczalnię samochodów na Willow Run Airport w Detroit,

Dzisiaj AVIS działa w 170 krajach, prowadząc ponad 4000 biur i jest wiodącym dostawcą usług dla segmentu biznes.



Jesteśmy jednym z największych producentów rozwiązań backupowych w Polsce, dostarczającym profesjonalne narzędzia do kompleksowego zabezpieczenia firmowych danych.

W naszej ofercie znajdują się rozwiązanie do backupu lokalnego, backupu do chmury, appliance backup, backup hybrydowy oraz disaster recovery i business continuity. Nasze produkty umożliwiają m.in. backup i przywracanie plików, folderów, stacji roboczych (endpointów), baz danych, skrzynek pocztowych, serwerów, lokalizacji sieciowych oraz środowisk wirtualnych.

Wśród klientów znajdują się firmy z segmentu MSP, administracja publiczna, finanse i bankowość, edukacja, medycyna, telekomunikacja oraz IT.

